④ ふくさき産業祭「妖怪コスプレイヤー」参加申込書

[bookmark: _GoBack]下記のとおり、「妖怪コスプレイヤー」に申し込みます。なお、募集案内にある注意事項をよく守り、主催者の指示に従う事を誓います。

令和元年　　月　　日

	ふりがな
申込者氏名
	※団体での参加の場合は代表者名をご入力ください。

	申込者住所
	※団体での参加の場合は代表者の住所をご入力ください。

連絡先

※主催者より連絡する場合がありますので確実に連絡できる所をご記入ください。
	携帯電話

E-mail

	性別・人数
	男性　　　　人　　　　女性　　　　人

	保護者欄
	申込者が中学生以下の場合、保護者の方がご記入ください。

・申込者との関係　　　　　　　・氏　名

・保護者の方の連絡先

	コスプレ内容
	コスプレの名前、テーマ、特徴等をご記入ください。

	参加される全ての方のコスプレした写真（全身前後2枚）を添付して一緒に提出してください。

※ご記入いただいた個人情報などは、「妖怪コスプレイヤー」に係る当会からの事務連絡・案内等に使用し、他の事には使用いたしません。
※応募者多数の場合は、書類審査を行います。お申込みいただいても記念品などがもらえない場合がありますのでご了承ください。
※会場が屋外のため悪天候の場合は中止となります。
※申込内容が変更する場合は、事前に商工会までご連絡ください。
申込期限　令和元年10月18日（金）まで（必着）

申込先　福崎町商工会　ＦＡＸ番号　0790-22-4354